

[Planleggingsmerke i emnekombinasjon]

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	Sven Erik Sivertsen
<i>Dato</i>	07.04.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Emnekombinasjon
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	rt.uio.no #1959898
<i>Begrunnelse</i>	

Til Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>For å effektivisere timeplanlegging ved NTNU tar vi sikte på å benytte emnekombinasjonsstrukturen i FS som grunnlag for kollisjonsfrihet. I dag har vi valgt å benytte valgstatus og evt. tekstlig beskrive at emner ikke timeplanlegges.</p> <p>Dette er imidlertid ikke en fullgod løsning ettersom vi tekstlig må begrense hvilke emner som skal tas hensyn med i forhold til time- og eksamensplanlegging der f.eks begge kategorier finnes innenfor en 'Minst x av'-valgstatus.</p> <p>I forbindelse med gjenbruk av emnekombinasjoner ser vi et behov for å begrense sammenhenger en emnekombinasjon planlegges i.</p>
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	<ol style="list-style-type: none"> Vi foreslår et planleggingsmerke (status J/N) primært i emne_i_emnekombinasjon (framvisning av eksisterende tabellkolonne i klient). I emnekomb_i_emnekomb ønsker vi på samme måte at det kan angis at planleggingsgrunnlaget ikke skal inkludere emner som følger under en emnekombinasjonen som er merket at ikke skal timeplanlegges.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Vil øke kvaliteten i våre data og muliggjøre at studenten kan informeres om det garanteres kollisjonsfrihet. Organisasjonen sparer arbeid i utarbeidelse av alternativt grunnlag for kollisjonsfrihet.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	Ingen

Fylles ut av FSAT

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	